[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2016 г. №2/013-ГС                               Принято на 2 заседании
                                                                                     Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов V созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 24 декабря 2015 г. №53/500-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов на 2016 год»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, на основании ежеквартальной информации о расходовании средств выделенных на финансирование мероприятий, связанных с исполнением наказов избирателей в 2016 году, представленной финансовым управлением администрации города, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Неиспользованные денежные средства, выделенные на реализацию наказов депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов IV созыва на 2016 год направить на приобретение материалов для ремонта хоккейных кортов, расположенных на дворовой территории многоквартирного дома 2 по ул.Гайдара в сумме 118152 (сто восемнадцать тысяч сто пятьдесят два) руб. 00 коп. и на пер. Кирова – 131844 (сто тридцать одна тысяча восемьсот сорок четыре) руб. 66 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева